ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2501/QĐ-UBND         Vĩnh Long, ngày  21 tháng  9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án

Đường từ ngã ba Quốc lộ 54 và Đường tỉnh 907 đến Sông Hậu huyện

Trà Ôn tỉnh Vĩnh Long (đường tỉnh 907 nối dài)

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06/4/2020 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số

2204/BC-SKHĐT-KT, ngày 04/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đường từ ngã ba Quốc lộ

54 và Đường tỉnh 907 đến Sông Hậu huyện Trà Ôn tỉnh Vĩnh Long (đường

tỉnh 907 nối dài) do Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông quản lý.

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm h    thi   m     ư i  i   th    m       th  t

         hục vụ  h t t i   cụm c      hi         hầ   h t t i    u   ch v

      ư c  v   chu    h    h     i    ưu v  đi   i củ    ư i     thu   ti   h

th c đ    h t t i    i h t      h i v  đ m         i h  uốc  h    củ   hu v c th

t          .

2. N i  u   v   u  m  đầu tư

D     c  đi m đầu  i   v i Quốc    54 t i Km69+915    Mỹ H

 hi   Mỹ (đi m đầu củ        đư    tỉ h 907 hi   t    )  đi m cuối  i   v i

     H u thu c    Mỹ Lợi     hi   Mỹ hu          . Qu  m  đầu tư  hư   u:

a) Phần đường: V i chiều   i  h     3.016m  mặt cắt       đư

(1 0m+12 0m+1 0m)=14 0m  t     đ  mặt đư         12m v   ề đ t mỗi  ê

     1 0m  t i t ọ   thi t    t ục đ   12 t    c   đ  thi t    tim đư    tối thi u

   +2 50m. Ph m vi  i i  h    mặt  ằ   20m.        i i đ    ti   the   đ

 hư    đầu tư h    chỉ h vỉ  hè  mặt đư    v       ốc     h    h   the   u

h  ch.

b) Phần cầu: X        m i 01 cầu  ằ    ê t    cốt thé  vĩ h cửu  chiều

  i  h     25m  t i t ọ   thi t    HL93. Khổ cầu    13m=(0 5+12 0+0 5)  t

đ   hầ   e ch      12 0m  0 5       chắ      c   mỗi  ê .

2

c) Phần cống: X        cố         đư     ằ    ê t    cốt thé     t m.

N   i          c   được đầu tư h  thố      t     i   th    ... the   u

đ  h.

3. Nhóm công trình: Nhóm B.

4.  ổ   mức đầu tư: 124.958.209.000   đồ  .

Trong đó:

- Chi  hí         : 48.266.172.000 đồ  ;

- Chi  hí  u    ý      : 827.529.000 đồ  ;

- Chi  hí tư v   đầu tư         : 3.391.944.000 đồ  ;

- Chi phí khác: 3.278.064.000 đồ  ;

- Chi  hí  i i  h    mặt  ằ   (   c  C CC): 48.368.132.000 đồ  ;

- Chi  hí     h   : 20.826.368.000 đồ  .

5. N uồ  vố  đầu tư: Vố  đầu tư       là vố         ch   u   ư    hỗ t ợ

v    uồ  vố         ch đ    hư   .

6. Đ   đi m th c hi  : X   hi   Mỹ  hu            tỉ h Vĩ h L   .

7.  h i  i   th c hi  : Năm 2021 - 2025.

8. Di   tích  ử  ụ   đ t: Kh     61.320 m
2
.

9. Hì h thức đầu tư: X        m i.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

B   Qu    ý       đầu tư          c c c    t ì h  i   th    chủ t ì   hối

hợ  v i c c c   u    iê   u   h    th  h B   c     hiê  cứu  h  thi

Đư    từ        Quốc    54 v  Đư    tỉ h 907 đ   S    H u hu

tỉ h Vĩ h L    (đư    tỉ h 907  ối   i) t ì h c   c  th m  u ề   u  t đ  h đầu

tư       the  đ     u  đ  h củ  Lu t Đầu tư c    v   h    u t  iê   u  .

Điều 3. Điều khoản thi hành

1. B   Qu    ý       đầu tư          c c c    t ì h  i   th    v  c c c

quan có liên  u    h c ch u t  ch  hi m thi h  h Qu  t đ  h    ;

2. Ch  h Vă   h    UBND tỉ h  Gi m đốc S  K  h  ch v  Đầu tư  Giám

đốc S    i chí h  Gi m đốc S  Gi   th    v   t i  Gi m đốc S  X       ,

Gi m đốc S    i   u ê  v  M i t ư   , Gi m đốc Kh    c Nh   ư c Vĩ h

Long, Chủ t ch UBND hu    Trà Ôn  Gi m đốc B   Qu    ý       đầu tư

     c c c    t ì h  i   th    v   hủ t ư    c c đ   v  c   iê   u   ch u t  ch

 hi m  i m t     i m   t vi c th c hi   Qu  t đ  h         c   Ủ       h

    tỉ h the   u  đ  h củ   h    u t.

Qu  t đ  h     c  hi u   c    từ       ý./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: V   5.04.06.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-09-21T19:21:34+0700